2º- O valor da cota do Salário Família por filho ou equiparado de qualquer
condição, até dezoito anos de idade ou inválido de qualquer idade, é de :

|- R$21,27 (vinte e hum reais e vinte e sete centavos), para o funcionário com
remuneração mensal não superior a R$ 414,78 (quatrocentos e quatorze reais e setentae oito
centavos.)

Il- R$ 14,99 ( quatorze reais e noventa e nove centavos), para o funcionário com
remuneração mensal superior a R$ 414,78 (quatrocentos e quatorze reais e setenta e oito
centavos.)

Art. 3º - Todas as importâncias que integrem a remuneração do servidor, serão
consideradas como parte integrante da remuneração do mês, exceto o 13º salário, o adicional
de férias, para efeito de definição do valor do Salário Família devido.